



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

Sosnowiec, dnia 30.05.2019r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego NA **DOSTAWĘ RĘKAWIC DIAGNOSTYCZNYCH I OBŁOŻEŃ NIESTERYLNYCH**

Znak sprawy **ZP-2200- 22/19**

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

Pakiet 1 poz. 1,2

Czy zamawiający dopuści rękawice o powierzchni gładkiej matowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 4 poz.1 podkładu z włókniny o gramaturze min.30g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 4 poz.2 podkładu pakowanego po 60szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 5 pokrycia na kozetkę z perforacją co 37cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 5 pokrycia na kozetkę z nawojem 50m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty oświadczenia dot grupy kapitałowej w przypadku oferenta, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Tak – zgodnie z załącznikiem do SIWZ.

Pytanie 7

Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści pokrycie na kozetkę w rolce 50mb x 50cm z perforacją co 38cm z przeliczeniem na 1600szt, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Pakiet 6

Czy Zamawiający dopuści podkład ochronny 50cm x 50cm po 80szt w rolce, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Pakiet 1 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice, dla których w Deklaracji Zgodności wpisana jest norma EN455 bez wyszczególnionych części, co świadczy o tym, że norma EN455 spełniona jest w całości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 10

Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o powierzchni gładkiej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 11

Pakiet 2 poz. 1 i 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie normy równoważnej ASTM F1671 do normy EN ISO 375-5:2016?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Pakiet 2 poz. 1, 2, 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, że instrukcja użytkowania ma być zawarta na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu a200 z przeliczeniem ilości zamawianych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 14

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o zewnętrznej powierzchni teksturowanej na końcach palców (niepolimeryzowanej)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 15

Pakiet 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice z powierzchnią wewnętrzną chlorowaną i warstwą pielęgnacyjno-nawilżającą (gliceryna, witamina E, olejek migdałowy) o zewnętrznej powierzchni teksturowanej na końcach palców (niepolimeryzowanej)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści rękawice o zewnętrznej powierzchni teksturowanej na końcach palców (niepolimeryzowanej), w pozostałym zakresie zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Pakiet 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice z teksturą na palcach (niepolimeryzowaną)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 17

Pakiet 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice, dla których w Deklaracji Zgodności wpisana jest norma EN455 bez wyszczególnionych części, co świadczy o tym, że norma EN455 spełniona jest w całości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 18

Pakiet 1-3

W związku ze zmianami prawnymi dla produktów zarejestrowanych jako środek ochrony osobistej, które obowiązują od 2015 r., prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania równoważnych norm potwierdzających przenikalności dla substancji chemicznych tj. EN 16523-1 oraz dla wirusów EN 374-5. Pragniemy podkreślić, iż EN 374-3 i ASTM F 1671 zostały wycofane i zastąpione, przez EN 16523-1 i EN 374-5 i każdy produkt dostarczany po 20 kwietnia 2019 r. powinien być zgodny z obowiązującymi normami.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Pakiet 2, poz. 2

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic niesterylnych, nitrylowych, bezpydrowych do badań z wewnętrzną warstwą łagodząco-nawilżająco-natłuszczającą z naturalnego aloesu i witaminy E, mikrotekstutowane z dodatkową teksturą na palcach, długość rękawicy min. 240 mm, AQL max. 1,5, Rozmiary L, M, S, oznaczone minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, pakowane 200 sztuk (XL po 180 sztuk).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ w zakresie warstwy wewnętrznej rękawic. W pozostałym zakresie dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem).

Pytanie 20

Pakiet 3, poz. 1

1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic niesterylnych, winylowych kwalifikowanych jako wyrób medyczny klasy I, ŚOI kategorii I.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 21

Pakiet 2 pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie rękawic z wewnętrzną warstwą z serycyny, łagodząco-nawilżającą o właściwościach przeciwbakteryjnych, składającą się z jednego składnika aktywnego. Testowane dermatologicznie na ludziach potwierdzone certyfikatem niezależnej jednostki badawczej. Reszta zgodnie z siwz.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

z up. Zarządu

PRACOWNIK
ZWIĄZKU PRACOWNIKÓW
[Signature]
Pani E. Kwaśnicka

